
 Dzień 1: Poniedziałek, 07.11.2026
POLSKA – STAMBUŁ – MEXICO CITY
Spotkanie na lotnisku w Krakowie z pilotem. Wylot z Krakowa do
Stambułu o godzinie 19:30 i przylot o godzinie 23:50. Następnie
kontynuacja podróży — wylot z Stambułu o godzinie 01:50
(08.11.2026) w kierunku Meksyku. Na pokładzie samolotu
serwowany będzie obiad oraz ciepłe i zimne napoje. 
Dzień 2: Wtorek, 08.11.2026
MEXICO CITY – GUADALUPE
Przylot do miasta Meksyk około godziny 08:00. Spotkanie z
polskojęzycznym przewodnikiem na lotnisku. Przejazd do
Guadalupe. Zwiedzanie Bazyliki Najświętszej Marii Panny z
Guadalupe. Nawiedzenie i zapoznanie się z Sanktuarium – kompleks
Bazyliki Najświętszej Marii Panny, dawna Bazylika, a dzisiejsza
Świątynia Przebaczenia Jezusa Chrystusa. Współczesna Bazylika,
w której znajduje się Tilma Jana Diego z odbitym wizerunkiem Matki
Bożej z Guadalupe. Parafia Indian – wybudowana na miejscu dwóch
pierwszych kapliczek wskazanych przez Panienkę z Tepeyac.
Miejsce pochówku Jana Diego. Czas na indywidualną modlitwę i
rozpoczęcie rekolekcji w największym sanktuarium w Meksyku.
Nawiedzenie Katedry Metropolitalnej. Przejazd do hotelu około
godziny 14-15:00 zakwaterowanie, odpoczynek i kolacja.
Dzień 3: Środa, 09.11.2026
PLAC TRZECH KULTUR – BAZYLIKA GUADALUPE (II dzień
rekolekcji w GUADALUPE)
Przejazd do Guadelupy na rekolekcje oraz indywidualną modlitwę.
Południowy program do ustalenia w ramach ceny: Plac Trzech
Kultur, miejsce, gdzie Jan Diego zdawał relacje z objawień
Biskupowi Zumarraga. Ogrody Tepeyac z przepiękną fontanną
„Ofiarowanie”. Kaplica DER CERRITO, miejsce, na które Matka Boża
wysłała Jana Diego po kwiaty.  grupy w jednej z kaplic Bazyliki.
Dawny Klasztor Kapucynek. Kaplica Studzienki. Czas na osobistą
modlitwę oraz Msza Święta dla całej grupy w jednej z kaplic Bazyliki.

Dzień 4: Czwartek, 10.11.2026
BAZYLIKA GUADALUPE– TEOTIHUACAN
Po śniadaniu przejazd do Teotihuacan, największego
prekolumbijskiego miasta Mezoameryki, gdzie znajdują się Piramida
Słońca, Piramida Księżyca, Piramida Pierzastego Węża i zespoły
pałacowe z oryginalnymi malowidłami na ścianach. Południu przejazd
do Guadalupe na Mszę świętą. Obiadokolacja w lokalnej restauracji.
Powrót do hotelu.

Dzień 5: Piątek, 11.11.2026
TLAXCALA – OAXACA
Śniadanie. Następnie udamy się do miasta Tlaxcala, gdzie zwiedzimy
Bazylikę Matki Bożej Ocotlan, czczoną przez ludność meksykańską
od czasu objawienia w miejscu, gdzie twarz Matki Bożej pojawiła się
na pniu drzewa. Kościół w Tlaxcala przez wiele przewodników
opisywany jest jako najpiękniejsza barokowa świątynia w Meksyku.
Przejazd do Oaxaca. Kolacja i nocleg w hotelu.

Dzień 6: Sobota, 12.11.2026
MONTE ALBAN – MITLA – TULE – TEOTITLAN
Śniadanie. Zwiedzanie prehiszpańskiej stolicy Monte Alban, słynącej
z płaskorzeźb Tancerzy i grobowców. Miasto położone na wzgórzu z
widokiem na miasto Oaxaca. Przejazd do Mitla – Pałac Gubernatora ze
słynną dekoracją geometryczną Greki. Wizyta na rynku rzemiosła
lokalnego. Najstarsze i największe drzewo z rodziny sekwoi w Tule,
które ma ponad 2000 lat. Teotitlan, słynące z warsztatów tkackich i
produktów z wełny naturalnie barwionych. Wizyta w warsztacie
produkującym słynny mezcal – wódkę agawową z robakiem,
poznanie produkcji. Obiad w restauracji lokalnej – szwedzki stół.
Nocleg w hotelu.

Dzień 7: Niedziela, 13.11.2026
OAXACA – CHOLULA – TONATZINTLA – PUEBLA
Śniadanie. Zwiedzanie centrum Oaxaca – Katedra, Kościół Santo
Domingo z piękną barokową dekoracją, hala targowa z miejscowym
folklorem, fabryka czekolady. Przejazd w kierunku Puebla z postojem
w Cholula, gdzie zobaczymy największą piramidę Mezoameryki, na
której Hiszpanie wybudowali kościół. 
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Pielgrzymka do Matki Bożej z Guadalupe:
Duchowa Podróż przez Meksyk




